*1051232435*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉玉慧

電話：06-2991111#1310

傳真：06-2982639

電子信箱：effy1123@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：南市教課(一)字第1051232435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1232435A00_ATTCH2.pdf、1232435A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本市東區崇明國民小學辦理106年國小全英語冬令營(

實施計畫如附件)，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市東區崇明國民小學105年11月24日崇明小教字第1

051280489號函辦理。

二、活動日期：106年1月20日至1月26日(星期五至下週星期四

，不含假日，每日上午8時30分至中午12時)。

三、參加對象：本市國小四、五年級學生，限額30名。

四、活動地點：崇明國小三樓未來教室(臺南市東區崇明路698

號)。

五、活動費用：每人1,000元整，推薦參加學生如為低收入、

原住民、身心障礙等弱勢學生，建議由各校校內教育儲蓄

專戶等相關經費支應。

六、報名方式：報名表經學校英文教師推薦後傳真報名(傳真

號碼：06-2900553)，即日起至106年1月9日中午12時報名

截止。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

7

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2016-12-08
07:51:19